


 

 

  

 
 

La Belle Affaire, la Boîte d'à Côté 
01/10/2024 : 14:00 / 16:00 
04/10/2024 : 14:00 / 16:00 
09/10/2024 : 09:30 / 11:30  
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € 
(de 7 à 17 ans) ; Gratuit (moins de 7 ans)  
Bléré - BLERE 
02 47 57 93 00 / 02 36 03 02 61 
loic.joyez@laboitedacote.fr 
La Boîte d'à côté est une EBE (entreprise à but 
d'emploi) qui fonctionne avec trois pôles 
d'activités : une ressourcerie, une conciergerie 
et un pôle maraîchage.   

 

 
La Belle Affaire, Le Haut Montmartre 
04/10/2024 : 11:00 / 12:00  
Visite réservée aux personnes majeures 
Prévoir des bottes 
Non accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 
 
Adulte plein tarif : 4,00 €  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- CLERE-LES-PINS 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/le-hautmontmartre 
Le Haut Montmartre se spécialise dans l'élevage de 
poulettes rares et la préservation des races 
menacées. Leur approche valorise la biodiversité et 
le développement durable. Venez découvrir le 
domaine de vie des volailles et explorer la 
boutique. 
  

 

La Belle Affaire, Atelier de la Roche Musset 
05/10/2024 : 10:00 / 10:20 
05/10/2024 : 10:30 / 10:50 
05/10/2024 : 11:00 / 11:20 
16/10/2024 : 10:00 / 10:20 
16/10/2024 : 11:00 / 11:20 
16/10/2024 : 16:00 / 16:20 
23/10/2024 : 10:00 / 10:20 
23/10/2024 : 11:00 / 11:20 
23/10/2024 : 16:00 / 16:20 
23/10/2024 : 11:00 / 11:20 
23/10/2024 : 16:00 / 16:20 
26/10/2024 : 10:00 / 10:20  
Accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR) 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 17 ans)) ; 
Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation - CINQ-MARS-
LA-PILE 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-belle-affaire 
Restauration de Meubles, d'Objets anciens et de Boiseries 
Automobiles 
 

 
Formé à l'école Boulle par Fabrice Papin, Meilleur Ouvrier de 
France, je restaure les meubles des XVIIe, XVIIIe et XIXe siècles ainsi 
que les boiseries d'anciennes automobiles.   
 
La Belle Affaire, Atelier des métamorphoses 
05/10/2024 : 10:00 / 11:00 
05/10/2024 : 11:00 / 12:00 
12/10/2024 : 10:00 / 11:00 
12/10/2024 : 11:00 / 12:00 
19/10/2024 : 10:00 / 11:00 
19/10/2024 : 11:00 / 12:00  
Visite à partir de 7 ans  
Visite malheureusement non accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € (7 - 
17 ans)  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- CLERE-LES-PINS 
02 47 96 58 22 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/atelier-des-metamorphoses 
Fabrication de meubles 
 
Anne-Laure vous fait découvrir son métier de 
tapissier d'ameublement dans son atelier où vous 
pourrez découvrir les techniques ancestrales et 
contemporaines de réfection et de confection de 
sièges et de décor, ainsi que les outils utilisés.  

 

 
La Belle Affaire, Boulangerie Graines  
de champion 
05/10/2024 : 09:00 / 10:30 
05/10/2024 : 10:30 / 12:00 
12/10/2024 : 09:00 / 10:30 
12/10/2024 : 10:30 / 12:00  
Visite malheureusement non - accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans)) ; Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- LANGEAIS 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/boulangerie-graine-de-champion 
Laissez-vous surprendre par le savoir-faire artisanal 
de cette boulangerie. Ils défendent la tradition en 
travaillant avec des locaux et sont labellisés 
"Boulanger de France". Découvrez leurs pains, 
pâtisseries et viennoiseries 100% artisanales. 
A découvrir : le fournil et le laboratoire pâtisserie.  

 

 



La Belle Affaire, Cadeau et Chocolat 
05/10/2024 : 15:00
10/10/2024 : 15:00
12/10/2024 : 15:00
17/10/2024 : 15:00  
Sur réservation. 
Accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Gratuit (Moins de 7 
ans)  
Chocolaterie - MANTHELAN 
02 47 91 82 82 
info@loches-valdeloire.com 
https://www.cadeauetchocolat.com/ 
Créée en 2007, d'abord basée à Ligueil, 
l'entreprise évolue et ouvre des chocolateries à 
Manthelan, Chambray-lès-Tours puis Yzeures-
sur-Creuse. Découvrez comment est fait le 
chocolat et d'où il vient, visitez les 
chocolateries et dégustez des chocolats des 4 
coins du monde.  

La Belle Affaire, Cadeau et Chocolat 
05/10/2024 : 15:00
10/10/2024 : 15:00
12/10/2024 : 15:00
17/10/2024 : 15:00  
Sur réservation. 
Accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Gratuit (Moins de 7 
ans)  
Chocolaterie - YZEURES-SUR-CREUSE 
02 47 91 82 82 
info@loches-valdeloire.com 
https://www.cadeauetchocolat.com/ 
Créée en 2007 et d'abord basée à Ligueil, 
l'entreprise évolue et ouvre des chocolateries à 
Manthelan, Chambray-lès-Tours puis Yzeures-
sur-Creuse. Découvrez comment est fait le 
chocolat et d'où il vient, visitez les 
chocolateries et dégustez des chocolats des 4 
coins du monde.  

La Belle Affaire, Cinéma de l'Abbaye 
05/10/2024 : 10:00 / 10:45
05/10/2024 : 15:00 / 15:45  
Visite à partir de 7 ans 
Escalier pentu et espace restreint 
Non accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- BOURGUEIL
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39
info@tourainenature.com
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/cinema-de-l-abbaye
Découvrez les projecteurs et le projectionniste
dans un lieu unique. L'association de l'abbaye de
Bourgueil invite les curieux à explorer les coulisses
du 7ème art. Venez admirer une salle au charme
particulier : l'ancien réfectoire des moines, offrant
une atmosphère inoubliable. 

La Belle Affaire, la Ferme des 3 tilleuls 
05/10/2024 : 15:00 / 16:00
12/10/2024 : 15:00 / 16:00
19/10/2024 : 15:00 / 16:00
26/10/2024 : 15:00 / 16:00 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € 
(de 7 à 17 ans) ; Gratuit (moins de 7 ans)  
Bléré - BLERE 
02 47 57 93 00 / 06 79 65 10 75 
aline.beauvais37@orange.fr 
Visite insolite de la Ferme des 3 tilleuls !  

La Belle Affaire, Les Quatre Roues 
05/10/2024 : 09:00 / 12:00
12/10/2024 : 09:00 / 12:00
19/10/2024 : 09:00 / 12:00
26/10/2024 : 09:00 / 12:00 
Sur réservation. 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € 
(7-17 ans) ; Gratuit (moins de 7 ans)  
Brasserie - FERRIERE-SUR-BEAULIEU 
02 47 91 82 82 
info@loches-valdeloire.com 
Fruit d'une reconversion professionnelle, la 
brasserie artisanale LQR, indépendante et 
familiale, vous ouvre ses portes et vous invite à 
découvrir les secrets de fabrication de la bière.  



La Belle Affaire, Wood'n'stache 
05/10/2024 : 10:00 / 11:00
05/10/2024 : 11:00 / 12:00
12/10/2024 : 10:00 / 11:00
12/10/2024 : 11:00 / 12:00  
Non accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans)) ; Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- LANGEAIS
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39
info@tourainenature.com
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/wood-n-stache
Ancien ambulancier, il a découvert le tournage sur
bois et l’a transformé en passion. Dans son atelier
troglodytique, il mêle les senteurs de bois régional
aux copeaux pour créer des objets uniques.
Découvrez l'atelier troglo, assistez à une
démonstration de tournage et achetez ses
créations. 

La Belle Affaire, La pépinière comestible 
06/10/2024 : 11:00 / 12:00
06/10/2024 : 15:00 / 16:00
06/10/2024 : 17:00 / 18:00  
Prévoir des vêtements adaptés à la méteo 
Accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR) 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € (( 7 - 
17 ans)) ; Gratuit (( moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- COURCELLES-DE-TOURAINE
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39
info@tourainenature.com
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/pepiniere-comestible
Depuis 2021, LA PÉPINIÈRE COMESTIBLE vous
accueille dans sa ferme biologique. Découvrez les
ateliers pour enfants et jardins, et dégustez les
baies et poivres de la ferme. Une immersion dans la 
culture des végétaux et fruits comestibles vous
attend ! 

La Belle Affaire, la Cressonnière 
07/10/2024 : 11:00 / 12:00 
14/10/2024 : 11:00 / 12:00 
19/10/2024 : 10:00 / 11:00 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € 
(de 7 à 17 ans) ; Gratuit (moins de 7 ans)  
Courçay - COURCAY 
06 71 43 61 41 / 02 47 57 93 00 
isabelle.giorgi@netcourrier.com 
Visite insolite de la Cressonnière à Courçay !  

La Belle Affaire, Magali Boucher, Sophrologue 
07/10/2024 : 10:00 / 10:45
14/10/2024 : 10:00 / 10:45
21/10/2024 : 10:00 / 10:45  
Visite réservée aux personnes majeures 
Stationnement directement devant le cabinet ou 
sur le parking à proximité 
Non accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 

Adulte plein tarif : 4,00 €  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- LANGEAIS
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39
info@tourainenature.com
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/sophrologue-magali-boucher
Découvrez la sophrologie avec Magali Boucher à
Langeais ! Cette méthode accessible, axée sur la
respiration, la détente musculaire et la visualisation
positive, aide à améliorer le bien-être et à gérer le
stress. 

La Belle Affaire, Créacuir 
09/10/2024 : 15:30 / 16:30
16/10/2024 : 15:30 / 16:30
23/10/2024 : 15:30 / 16:30  
Sur réservation. 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Gratuit (Moins de 7 
ans)  
Atelier - boutique - LE GRAND-PRESSIGNY 
02 47 91 82 82 
info@loches-valdeloire.com 
Christophe vous présentera son atelier de 
maroquinerie et les divers aspects de la 
fabrication d'objets et d'accessoires en cuir : 
découpe, piquage ou encore assemblage. 
Découvrez avec lui ses réalisations colorées : 
sacs, ceintures, porte-chéquiers, sacoches...  

La Belle Affaire, Le Feu Prométhéen 
09/10/2024 : 14:30 / 15:30
12/10/2024 : 10:00 / 11:00
12/10/2024 : 14:30 / 15:30
16/10/2024 : 14:30 / 15:30 
Les enfants doivent être sous surveillance d'un 
adulte. 
Nombre de places de stationnement limités 
Accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR) 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans)) ; Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- COTEAUX-SUR-LOIRE
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39
info@tourainenature.com
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/feu-prometheen
Le Feu Prométhéen est une forge artisanale



spécialisée en reproduction historique et atelier 
pédagogique. Découvrez le monde du métal avec 
Tekka, le forgeron, à travers des démonstrations de 
forge. Profitez d'une collation et explorez la 
boutique.  

La Belle Affaire, Naturayl 
09/10/2024 : 09:30 / 10:30
23/10/2024 : 09:30 / 10:30  

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € 
(de 7 à 17 ans) ; Gratuit (moins de 7 ans)  
Saint-Martin-le-Beau - SAINT-MARTIN-LE-
BEAU 
02 47 57 93 00 / 02 46 67 48 95 
contact@naturayl.fr 
Visite insolite de la savonnerie Naturayl à Saint-
Martin-le-Beau !  

La Belle Affaire, Poterie à 2 mains 
09/10/2024 : 14:00 / 15:30
16/10/2024 : 14:00 / 15:30
23/10/2024 : 14:00 / 15:30  
Sur réservation. 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Gratuit (- de 7 ans)  
Atelier - boutique - LE GRAND-PRESSIGNY 
02 47 91 82 82 
info@loches-valdeloire.com 
Magali travaille le grès dans son atelier du Sud 
Touraine et y fabrique des objets utilitaires ou 
décoratifs. Venez à sa rencontre pour visiter 
l'atelier et découvrir le travail du grès et ses 
différentes méthodes.  

La Belle Affaire, Brasserie de la Rodaie 
11/10/2024 : 10:00 / 11:30
11/10/2024 : 14:00 / 15:30
11/10/2024 : 16:00 / 17:30
17/10/2024 : 10:00 / 11:30
17/10/2024 : 14:00 / 15:30
17/10/2024 : 16:00 / 17:30  
Visite à partir de 7 ans 
Visite accessible aux Personnes à Mobilité Réduite 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- SAINT-NICOLAS-DE-BOURGUEIL
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39
info@tourainenature.com
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/brasserie-dela-rodaie
Découvrez Hervé et Stéphanie Morin, vignerons
créatifs, à Saint-Nicolas de Bourgueil. Leur
brasserie artisanale surprend par ses saveurs.
Visitez la brasserie et/ou la cave et explorez les
méthodes de fabrication de la bière. Profitez de la
boutique et des dégustations délicieuses ! 

La Belle Affaire, Ethymcelle 
11/10/2024 : 17:00 / 18:30
12/10/2024 : 10:30 / 12:00
12/10/2024 : 15:00 / 16:30  
Prévoir une tenue et des chaussures adaptées à la 
météo 
Non accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans)) ; Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- AMBILLOU
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39
info@tourainenature.com
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/ethymcelle-maraichage
Nellie est incollable sur les herbes aromatiques.
Dans son jardin, apprenez à sélectionner les
meilleures plantes pour sublimer vos plats et
découvrez ses produits concoctés avec talent. À
découvrir : Jardin, dégustation et boutique. 

La Belle Affaire, Wabi Brewing 
11/10/2024 : 18:00 / 19:00
18/10/2024 : 18:00 / 19:00
25/10/2024 : 18:00 / 19:00 
Accès par la rue G. Pompidou. 
Sur réservation. 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Gratuit (- de 7 ans)  
Brasserie - LOCHES 
02 47 91 82 82 
info@loches-valdeloire.com 
https://www.wabi-brewing.fr/ 
« Wabi traduit un retour aux choses simples et 
au naturel, et Sabi est la beauté de l'altération 
par le temps ». Une philosophie inspirante qui a 
donné son nom à l'établissement. Venez 
découvrir nos bières locales et savourer le fruit 
d'un travail authentique et passionné.  

La Belle Affaire, Ferme de la Biche 
12/10/2024 : 10:00 / 11:30
26/10/2024 : 10:00 / 11:30  
Sur réservation. 

Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € 
(7-17 ans) ; Gratuit (- de 7 ans)  
Ferme de la Biche - BETZ-LE-CHATEAU 
02 47 91 82 82 
info@loches-valdeloire.com 
Découvrez le circuit du lait, les différentes 
étapes de fabrication de la Couronne Lochoise 
ainsi que certains outils de production. 
Visite extérieure du site et dégustation de 
fromages à différents stades d'affinage pour 
conclure la présentation.  



 

 

  

 
 

La Belle Affaire, GAEC de Bré 
12/10/2024 : 14:00 / 16:00 
12/10/2024 : 16:30 / 18:30  
Accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR) 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans)) ; Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- CHANNAY-SUR-LATHAN 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/gaec-debre 
La spiruline GAEC DE BRE est produite avec des 
énergies renouvelables : chauffage des bassins par 
électricité et chaleur de la ferme. Suivez Sébastien 
pour explorer l'élevage laitier, le méthaniseur et les 
serres de spiruline. Vente de spiruline sur place.  

 

 
La Belle Affaire, La grange du Viornay 
12/10/2024 : 15:00 / 17:00  
Accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR) 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans)) ; Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- MARCILLY-SUR-MAULNE 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/grange-du-viornay 
À Marcilly-sur-Maulne, cette ferme écologique 
propose depuis 2022 ateliers, balades-cueillettes et 
chantiers participatifs. Découvrez l’Ecolieu, son 
jardin, ses moutons, et dégustez des plantes 
sauvages comestibles. Produits faits maison 
disponibles à la vente.  

 

 

La Belle Affaire, MozaHic 
16/10/2024 : 10:00 / 12:00 
16/10/2024 : 14:30 / 16:30 
23/10/2024 : 10:00 / 12:00 
23/10/2024 : 14:30 / 16:30  
Visite à partir de 7 ans 
Non accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € (( 7 - 
17 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- LA CHAPELLE-SUR-LOIRE 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/mozahic-atelier 
Avec Florence, chaque pièce anodine devient une 
œuvre d’art. Depuis plus de 10 ans, elle crée 
dessous de plats, plaques de rue et objets déco. 
Découvrez une démonstration et une initiation à la 
découpe de carreaux avec le matériel 
professionnel.  

 

 
La Belle Affaire, Biocoop la petite prairie 
18/10/2024 : 10:00 / 11:00 
19/10/2024 : 14:30 / 15:30 
29/10/2024 : 10:00 / 11:00  
Visite accessible aux Personnes à Mobilité Réduite 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans)) ; Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- BOURGUEIL 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/biocoop-de-bourgueil 
Magasin de produits biologiques 
 
Ouvert depuis 2018, LA BIOCOOP DE BOURGUEIL 
vous invite à découvrir ses coulisses. Explorez les 
réserves, le magasin, et le processus de commande 
avec les fournisseurs. 
Une immersion dans l’univers des produits 
biologiques vous attend !  

 

 
La Belle Affaire, Les Champs des tis'ânes 
19/10/2024 : 10:00 / 11:30 
19/10/2024 : 14:00 / 15:30  
Prévoir des bottes si le terrain est humide 
Non accessible aux personnes à mobilité réduite 
(PMR) 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € (( 7 - 
17 ans)) ; Gratuit ((moins de 7 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- MAZIERES-DE-TOURAINE 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/champs-des-tisanes 
Depuis 2017, Les Champs Des Tis'ânes ravissent les 
amateurs d'infusions et de tisanes. Accompagnés 
de leurs ânes, Dalton et Quenouille, les maraîchers 
vous invitent à découvrir leur production 
biologique. Une immersion dans l'univers des 
plantes aromatiques vous attend !  

 

 



 

 

  

 
 

La Belle Affaire, Les viviers du moulin  
de Langeais 
19/10/2024 : 10:00 / 10:45 
19/10/2024 : 11:00 / 11:45 
19/10/2024 : 14:30 / 15:15  
Visite à partir de 7 ans 
Accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR) 
 
Adulte plein tarif : 4,00 € ; Tarif enfant : 2,00 € ((7 - 
17 ans))  
Lieu de rendez-vous communiqué à la réservation 
- LANGEAIS 
02 47 96 58 22 / 02 47 97 91 39 
info@tourainenature.com 
https://reservation.tourainenature.com/activites/la-
belle-affaire/les-viviers-de-langeais 
Dans un cadre naturel préservé, Les Viviers du 
Moulin de Langeais élèvent des truites arc-en-ciel 
pour l'alimentation humaine, en mettant l'accent 
sur la qualité et le bien-être animal. Découvrez les 
zones d'élevage et de production, ainsi qu'une 
petite dégustation des produits.  

 

 




